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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CORDOBA
julio - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD

Municipio

Depto

Puertos

10,000

35.05%

56.95%

8%

20,000

31.72%

60.28%

8%

50,000

19.17%

72.83%

8%

100,000

19.17%

72.83%

8%

+100,000

19.17%

72.83%

8%

Municipio

Campo

Tipo Contrato

PUEBLO NUEVO ARANDALA E&P
ARRECIFE
BREVA E&P
NELSON E&E
PALMER E&E
TORONJA E&P
Total

SAHAGUN AGUAS VIVAS E&P
ARANDALA E&P
CANAFLECHA E&E
CANAHUATE E&E
CLARINETE E&P
OBOE E&P
Total

Total Total

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: CORDOBA| [PESOS/USS$: $3.829,42|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
MES: julio] [PORCENTAJEDE  ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 21 G B 235 1,33 0,01 0,01 3,9002 6,4000 25.778
VIM 8 G B 111.584 631,49 5,65 2,41 2,6454 6,4000 8.290.772
O B 4 0,11 0,00 0,00 59,8401 8,0000 7.437
VIM 21 G B 32.055 181,41 1,62 0,69 3,9002 6,4000 3.511.393
ESPERANZA G B 1.587.298 8.983,01 80,38 34,24 3,5996 6,7186 168.466.827
O B 10 0,32 0,00 0,00 62,0500 8,0000 21.414
ESPERANZA G B 208.329 1.179,00 10,55 4,49 3,5996 6,4000 21.062.187
VIM 21 G B 35.181 199,10 1,78 0,76 3,9002 6,4000 3.853.831
11.175,77 100,00 205.239.640
VIM 21 G B 465.508 2.634,45 17,50 10,04 3,9002 6,4000 51.676.937
VIM 21 G B 109.218 618,10 4,11 2,36 3,9002 6,4000 12.124.491
ESPERANZA G QB 548 3,10 0,02 0,01 3,5996 6,4000 56.190
ESPERANZA G B 182.776 1.034,39 6,87 3,94 3,5996 6,4000 18.726.528
VIM 5 G B 1.901.496 10.761,15 71,47 41,02 4,3847 7,4870 277.618.066
VIM 5 G B 1.015 5,75 0,04 0,02 4,3847 6,4000 126.714
15.056,94 100,00 360.328.925
26.232,71 100,00 565.568.565

MUNICIPIO
PRODUCTOR

15.610
5.020.686
4,504
2.126.412
102.019.322
12.968
12.754.737
2.333.784
124.288.022
30.196.828
7.084.808
32.834
10.942.633
162.222.947
74.044
210.554.094
334.842.116

PUERTOS

3.599
1.157.518
1.038
490.244
23.520.535
2.990
2.940.602
538.053
28.654.579
7.119.458
1.670.374
7.741
2.579.927
38.247.045
17.457
49.642.002
78.296.581
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CORDOBA
Periodo: julio - 2021

DEPARTAMENTO CORDOBA
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  PUEBLO NUEVO
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAHAGUN
PUERTOS PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

565.568.565

124.288.022
210.554.094
78.296.581

DEDUCCIONES

TOTAL A PAGAR

565.568.565

124.288.022
210.554.094
78.296.581

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)



